[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

           07.06.2017                      город-курорт Кисловодск

№   549     1
Об установке знаков дорожного
движения по ул. Челюскинцев,5
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, с целью предотвращения стихийных стоянок и парковок автотранспортных средств и исключения случаев дорожно-транспортных происшествий с участием пешеходов, решением комиссии по вопросам транспортного обслуживания населения и безопасности дорожного движения в городе-курорте Кисловодске от 20 апреля 2017 года, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать ГБПОУ «Кисловодский государственный многопрофильный техникум» установить дорожные знаки  3.28 «Стоянка запрещена»  (1 шт.),  8.23 «Фотовидеофиксация»  (1 шт.), 8.2.4 «Работает эвакуатор» (1 шт.) по ул.Челюскинцев,5.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска А.А. Дзюбленко.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

города – курорта Кисловодска

                             А.В.Курбатов